
 

 

UCHWAŁA NR LXII/413/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w gminnych przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Biały Bór 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych 

przewozach pasażerskich organizowanych przez Gminę Biały Bór: 

1. maksymalna cena biletu jednorazowego: 

a) odległość w km do 5 km - 6,00 zł brutto; 

b) odległość w km 6-10 km - 8,50 zł brutto; 

c) odległość w km 11-15 km - 11,00 zł brutto; 

d) odległość w km 16-20 km - 12,00 zł brutto; 

e) odległość w km 21-25 km - 13,00 zł brutto; 

f) odległość w km 26-30 km – 14,00 zł brutto; 

g) powyżej 30 km –14,00 zł brutto + 1,00 zł brutto za każde następne 5 km; 

2. maksymalna cena biletu jednorazowego za przewóz bagażu – 5,00 zł brutto; 

3. maksymalna cena biletu jednorazowego za przewóz zwierząt – 5,00 zł brutto; 

4. maksymalna cena biletu miesięcznego – 650,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 5973


		2023-11-14T13:18:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




